ROMANIA
JUDETUL DOLJ
COMUNA NEGOI

HOTARAREA NR.46
Privind aprobarea tarifelor de rebransare la sistemul de apa si canalizare

Consiliul local Negoi ,legal constituit prin Ordinul Prefectului judetul
Dolj nr.426 din 22.10.2020,intrunit in sedinta extraordinara de lucru in
data de 25.11.2022, convocat prin Dispozitia Primarului nr. 791/21.11.2022
- Avand in vedere referatul dlui Craciun Marian, Administrator al SC
Gospodarire Comunala Negoi,privind stabilirea taxei de 100 lei pentru
rebransarea cetatenilor la Serviciul Public de alimentare cu apa si canalizare
, inregistrat sub nr.5178/2022
- Tinand seama de Referatul de aprobare al Primarului nr. 5179/2022
-Art. 129, alin.1 , alin.2, lit.d si alin. 7) lit. a din OUG 57/2019 privind
Codul Administrativ;-

- Art. 139, alin.3 lit.a) din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ;

HOTARASTE

Art.1 Se aproba taxa de 100 lei pentru rebransarea cetatenilor la Serviciul
Public de alimentare cu apa si canalizare .

Art.2 DI Craciun Marian si SC Gospodarire Comunala Negoi vor duce la
indeplinire prevederile prezentei hotarari.

Presedinte de sedinta
Toana Emil Avizat pentru legalitate,
Secretar general
Zdrafcu Monica

Aceasta hotarare a fost adoptatd de Consiliul local al comunei Negoi in sedinta extraordinara din
data de 25.11.2022 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”’a” (majoritate
absolutd) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu un numar de
voturi “pentru”,  abtineri” si___ voturi "impotriva”, din numarul total de 11
consilieri in functie si consilieri prezenti la sedinta.




	HOTARASTE
	Presedinte de sedinta
	Toana Emil Avizat pentru legalitate,
	Secretar general
	Zdrafcu Monica
	Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul local al comunei Negoi în ședința extraordinară din data de 25.11.2022 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”a” (majoritate absolută) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu un număr de _____ voturi ”pentru” , ____”abțineri” și ____voturi ”împotrivă”, din numărul total de 11 consilieri în funcție și _______ consilieri prezenți la ședință.

